
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO N° 2021070202 
Processo Administrativo N° 2021.07.02.02 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicapao: 05/07/2021 08:44:12 

~q~poi tMi~l'

TU R A ~'PJ~ 

TOTAL DO PROCESSO: 582.497,664 

LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES EIRELI 32.490.833/0001-74 582.497,664 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052

em: 1 Unidade: HORA Marca: ANCORA 

Descricao: Servipos Complementares de Auxiliar de Manutencao Predial 

Quantidade: 13.440 Valor Unit.: 9,2162 

394.999,00 

Modelo: 

Total: 394.999,584 

Total Item: 123.865,728 

Item: 2 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Servicos Complementares de Pedreiro 

Quantidade: 7.840 Valor Unit.: 13,4491 Total Item: 105.440,944 

Item: 3 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Servicos Complementares de Eletricista 

Quantidade: 2.240 Valor Unit.: 13,4491 Total Item: 30.125,984 

Item: 4 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Servicos Complementares de Pintor 

Quantidade: 3.360 Valor Unit.: 13,4491 Total Item: 45.188,976 

Item: 5 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

f'Jescripao: Servicos Complementares de Calceteiro 

Quantidade: 6.720 Valor Unit.: 13,4491 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 061 90.998,00 

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Serviros Complementares de Auxiliar de Manutenpao Predial 

Quantidade: 4.480 Valor Unit.: 8,2593 

Total Item: 90.377,952 

Total: 90.997,984 

Total Item: 37.001,664 

Item: 2 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Servicos Complementares de Pedreiro 

Quantidade: 2.240 Valor Unit.: 12,0528 Total Item: 26.998,272 

Item: 3 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Servicos Complementares de Eletricista 

Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 12,0527 Total Item: 13.499,024 

Item: 4 Unidade: HORA Marca: ANCORA 

Descricao: Servicos Complementares de Pintor 

Gerado etn: 1607/2021 10:41:48 

Modelo: 

1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Quantidad€: 1.120 Valor Unit.: 12,0527 

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 063 96.500,00 

Item: 1 l_Jnidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Ser✓icos Complementares de Auxiliar de Manutencao Predial 

Quantidade: 4.480 Valor Unit.: 8,7587 

LJC/fir

4O

~~~F~TUR A O~
PJ

Total Item: 13.499,024 

Total: 96.500,096 

Total Item: 39.238,976 

Item: 2 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Servicos Complementares de Pedreiro 

Quantidade: 2.240 Valor Unit.: 12,7815 Total Item: 28.630,56 

Item: 3 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

escripao: Serviros Complementares de Eletricista 

Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 12,7815 Total Item: 14.3 15,28 

Item: 4 Unidade: HORA Marca: ANCORA Modelo: 

Descricao: Servicos Complementares de Pintor 

Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 12,7815 

r~ 

Total Item: 14.3 15,28 

PREGOEIRO: FRANCISCIO RAMALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO MARIA VM USA ALVES DE CASTRO 

MEMBRO DE APOlO EDUARDA TAVARES DE ARAUJO 

Gerado ern: 1607/2021 10:41:48 2de2 


